
COMUNE DI CASCIA
Provincia di Perugia

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI TERRITORIO

Numero
87
Data
12-04-17

Oggetto:EMERGENZA SISMA DEL 30.10.2016 LOCAZIONE IMMOBILE
PER RICOVERO MERCI ALLA POPOLAZIONE - ULTERIORI 2
MESI -

N.  347 del Registro Generale

L'anno  duemiladiciassette,il giorno  dodici del mese di aprile ,nel
proprio Ufficio .

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che gli  eventi sismici del 30.11.2016 e seguenti  hanno causato
notevoli danni al patrimonio immobiliare esistente nel territorio di questo Ente e
determinato un elevato numero di sfollati;

Atteso che, come sempre accade in eventi così drammatici, si sono attivati gli
aiuti umanitari consistenti in donazioni di merci di ogni tipo a favore della
popolazione;

Considerato che questo Ente non ha locali idonei al ricovero di quanto sopra e
si rende pertanto necessario ricorrere alla stipula di contratti di locazione con
terzi relativamente ad immobili adeguati allo scopo;

richiamata la determinazione n. 415 del 25.11.2016 dei Servizi Tecnici LL.PP.
con cui si è provveduto ad acquisire in locazione l’immobile di proprietà del sig.
Giannangeli Mario adibito a magazzino, sito in Cascia Loc. Padule  dal
01/11/2016 al 28.03.2017;

visto:
- che occorre prolungare la locazione, in considerazione che è utilizzato anche
come deposito moduli  e strutture occorrenti per il ripristino delle scuole, ed altre
attività di assistenza alla popolazione;
- che da una prima analisi si può ipotizzare la necessità di ulteriore due mesi di
utilizzo dell’immobile del sig. Giannangeli Mario;

Ritenuto di proseguire la  locazione dell’immobile adibito a magazzino di
proprietà del sig. giannangeli Mario sito in Cascia loc. Padule, per ulteriori mesi
due dietro corresponsione del canone mensile di € 500,00;

Area Territorio N. 87 del 12-04-2017 Pag. 1



Dato atto che il finanziamento della spesa di cui al presente provvedimento
trova coperta nei fondi statali appositamente stanziati per l’emergenza sisma
del 24.08.2016 e seguenti;

Ritenuto di procedere all’imputazione della spesa di cui sopra a carico del
bilancio 2017 per  € 1.000 a titolo di canoni di locazione al cap. 1100/17 codice
11.02-1.03.02.07 livello quinto 001”locazione di beni immobili”;

Visto il contratto di locazione relativo alla disciplina di tale accordo, che si allega
al presente atto quale sua parte integrante e sostanziale;

DETERMINA

per i motivi espressi in narrativa, di proseguire la locazione dell’immobile1)
di proprietà del sig. Giannangeli Mario, adibito a magazzino, sito in
Cascia loc. Padule, dal 1.03.2017 al 30.04.2017;
di approvare lo schema di contratto di locazione allegato al presente atto2)
quale sua parte integrante e sostanziale;
di corrispondere, a tale titolo, il canone mensile di € 500,00 per mesi due3)
mediante imputazione della somma complessiva di € 1.000 al cap.
1100/17 codice 11.02-1.03.02.07 livello quinto 001”locazione di beni
immobili”;

La presente determinazione diverrà esecutiva con il visto di regolarità contabile
attestante la copertura finanziaria apposto dal Responsabile del Servizio
Finanziario.

87

Area Territorio N. 87 del 12-04-2017 Pag. 2



Il presente provvedimento  viene così sottoscritto:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Antonio Arch. Cucci

======================================================================
ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTA:
La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni
allegate.

Li,
IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO

RAGIONIERE
F.to PATRIZIA LATTANZI

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata
all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire
dal 03-05-17 al 18-05-17 Registro Albo pretorio n. 1006

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
RESPONSABILE A. AMMINISTRATIVA

Li, 03-05-17                        F.to GINO EMILI

=====================================================================

E' copia conforme all'originale.
IL RESPONSABILE

Antonio Arch. Cucci

Li,

Area Territorio N. 87 del 12-04-2017 Pag. 3


